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علی پروین:

با دو روز بدقولی بازیکنان نباید اعتصاب کنند

این جور اختاف نظرها در همه تیم ها دیده می شود. دو مساوی و یک 
باخت در فوتبال طبیعی است. حواشی و مشکات حل شده و شنیده ام 
بازیکنان سرحال هستند تا مقابل النصر به برتری برسند. امیدوارم با 
کسب چند نتیجه خوب باشگاه جریمه ۱۰درصدی را هم ببخشد. درویش 
هم تاشش را انجام داده تا بهترین شرایط را برای تیم فراهم کند اگر دو 

روز هم بدقولی می کند، بازیکنان نباید اعتصاب کنند. 

 سروش رفیعی

دو هافبک دفاعی پشت سرش می خواهد

با توجه به اینکه شکل بازی اش عوض شده و بیشتر در امر تدافعی شرکت 
می کند و مجبور به خطا می شود شاید اگر پرسپولیس با دو هافبک دفاعی 
همزمان بازی کند و خیال رفیعی از پشت سرش راحت باشد، شرایط برای 
سروش بهتر و بهتر شود؛ چرا که او می تواند با پشتوانه این دو بازیکن و 
حضور فعالشان در امور تدافعی فقط دنبال کارهای ترکیبی، پاس های 

رو به جلو و خلق موقعیت باشد و خودش هم برای گلزنی اقدام کند.

 مرتضی پورعلی گنجی:

هواداران کنارمان باشند

هواداران پرسپولیس در دنیا زبانزد هستند. نمی خواهم چاپلوسی کنم. 
همه ما می دانیم که پرسپولیس پرطرفدارترین تیم است. انتظارشان بالا 
رفته که طبیعی است تیم ببرد و بازیکنان باید سخت تاش کنند. هواداران 
هم در روزهای خوب  کنار ما هستند هم در روزهای سخت. همیشه گفتم 
اتحاد و همدلی بین بازیکنان معجزه می کند. برای هواداران، تیم و مدیریت 

و کادر فنی واقعاً جام ها خوشحالی زیادی را به ارمغان می آورد. 

 نبیل باهویی 
در تمرین گروهی

ب  غیا ر  د ز  یرو د لیس  پرسپو
ملی پوشان خود تمرین پر نشاطی 
را به مدت یک ساعت برگزار کرد. 
بازیکنان ابتدا در قالب سه گروه 
به راندو پرداختند که در جریان 
آن، یحیی گل محمدی و سید جلال 
حسینی در یکی از گروه ها در 
کنار سایر بازیکنان تمرین کردند 
.در بخش های بعدی برنامه های 
ز جناحین و  رسال ا ترکیبی، ا
شوتزنی به سمت دروازه در دستور 
کار قرار گرفت. فوتبال درون تیمی 
آخرین بخش تمرین دیروز بود که 
زیر نظر کادر فنی انجام شد .نبیل 
باهویی در بخشی از تمرینات 
گروهی با بهبودی نسبی شرکت 
کرد. ملی پوشان همچنان غایبان 
تمرینات هستند و وحید امیری 
زیر نظر کادر پزشکی، برنامه های 
اختصاصی خود را پیگیری می کند.

بازی تدارکاتی با 
نساجی جای رسمی

یران برای حفظ  سرخپوشان ا
آمادگی هر چه بیشتر بازیکنان و 
در جریان قرار دادن آنها در شرایط 
بازی، در یک دیدار تدارکاتی به 
زندران  مصاف تیم نساجی ما
می روند .دیدار تدارکاتی تیم های 
پرسپولیس و نساجی مازندران فردا 
)دوشنبه( و در غیاب ملی پوشان 
برگزار خواهد شد. گفتنی است 
که دو تیم طبق توافقی که قبلاً 
به عمل آورده بودند بازی هفته 
یازدهم خود را در هفته پیش رو به 
خاطر نزدیکی با بازی آسیایی شان 
انجام نخواهند داد و این مسابقه 
روز 8 دی ماه  قبل از سفر تیم ملی 
به قطر برای جام ملت های آسیا به 
صورت معوقه برگزار خواهد شد.
ه  شگا با علام  ا طبق  همچنین 
پرسپولیس این بازی پشت درهای 

بسته برگزار خواهد شد.

استوری حاشیه ساز 
در تیم های پایه

باشگاه پرسپولیس در تعهدات 
مالی اش نسبت به تیم های پایه 
خود عمل نکرده و بازیکنان و 
مربیان رده های سنی پایین تر 
این تیم ۵۰ درصد از قرارداد فصل 
پیش خود را از باشگاه طلبکار 
و در حال  حاضر نیز ۲۰ درصد از 
قرارداد این فصل شان را دریافت 
کرده اند. در همین راستا آنها چند 
روز پیش اعتصاب را در برنامه های 
خود داشتند که با پیگیری محسن 
خلیلی در نهایت درویش ۲۰ درصد 
اشاره شده از قراردادهای این 
فصل آنها را پرداخت کرد که برای 
این تیم ها راضی  کننده نبود. در 
همین راستا علی اکبر دریکوندی، 
مربی نوجوانان پرسپولیس در 
صفحه اینستاگرامی اش در یک 
استوری از مدیریت رضا درویش 
ستوری  ا ین  ا . د می کند  نتقا ا
توسط یکی از نزدیکان درویش 
در باشگاه به او نشان داده شده 
و سریعاً حکم اخراج این مربی از 
سوی این مدیر صادر می شود. 
البته بعدتر گفته شد گویا قرار 
است جلسه ای بین سرمربی تیم 
نوجوانان پرسپولیس با محسن 
خلیلی مدیر آکادمی باشگاه برگزار 
کنند تا مشکل برطرف شود. آنطور 
که شنیده شده، احتمال کوتاه 

آمدن درویش زیاد است. 
ه  شگا با می  عمو بط  ا رو مدیر 
پرسپولیس در واکنش به انتشار 
خبر اخراج مربی نوجوانان نوشت: 
خبر اخراج مربی نوجوانان دروغ 
که  یی  نها آ ز  ا  . ست ا محض 
مغرضانه و فقط برای حاشیه سازی 
چنین اخبار غیرواقعی را منتشر 
می کنند ، انتظاری نیست. اما اگر 
می خواهیم خبرهای درون خانواده 
را به بیرون منتقل کنیم حداقل 
انصاف داشته باشیم و خبر درست 
و واقعی را بدهیم. باور کنید هر 
مشکلی را می توان با کمی تدبیر 
حل کرد. راهش خبر اشتباه دادن 

به رسانه نیست.

شی موجود در  ا و حو قات  تفا ا  
پرسپولیس باعث شده این تیم 
از موقعیت خطیر و مهمی که در 
آن قرار دارد فاصله بگیرد و بیشتر 
غرق در ماجراهای اخیر شود. این 
درست که اعتصاب فقط یک روز 
ادامه داشت و تیم بدون ملی پوشان 
تمرینات خود برای بازی النصر را از 
سر گرفته است اما واقعیت اینکه 
یحیی گل محمدی و بازیکنانش به 
تمرکز، اتحاد و همدلی بیشتری برای 
نتیجه گرفتن در عربستان نیاز دارند.

پرسپولیس از دو بازی آینده خود 
مقابل النصر و الدحیل که به صورت 
متوالی برگزار خواهد شد سه یا 

چهار امتیاز می خواهد و از چند 
روز قبل همه باید در این تیم به 
راه های امتیاز گرفتن از النصر و 
حداقل متوقف کردن این تیم در خانه 
ــان  ــد اما بازیکن خودش فکر می کردن
مشغول تنظیم نامه علیه درویش 
بودند و فکر و ذکرشان این بوده که 
جریمه مدیریت باشگاه غیرقانونی 

است و این مدیر باید برود.
فنی  در  کا و  ن  یکنا ز با قع  ا و در 
پرسپولیس به جای اینکه مدام 
درباره راه های مهار تالیسکا، رونالدو 
و مانه و از کار انداختن آنها و دیگر 
بازیکنان النصر فکر کنند بیشتر 
درباره مشکلات شان با باشگاه 

حرف می زدند و این جریمه و تصمیم 
باشگاه بیشتر از هر چیزی محتوای 
صحبت های شان را تشکیل می داد.

البته که بخش عمده ای از آنچه 
بازیکنان مطرح کرده اند جزو حقایق 
تلخی است که مدیریت باشگاه در 
آن نقش داشته یا بعضاً بی تقصیر 
بوده اما موقعیتی که پرسپولیس در 
آن قرار دارد این همه توجه به حواشی 
و دامن زدن به مشکلات را برنمی تابد 
و همین بازیکنانی که الان موفق 
شده اند حمایت غالب هواداران 
را جلب کنند در صورت ارائه بازی 
ضعیف مقابل النصر و نتیجه نگرفتن 
در آن مسابقه از سوی همین هواداران 

ــد شد.  مؤاخذه و بشدت نقد خواهن
در واقع تا وقتی یادمان می آید 
پرسپولیس با مشکلات مالی گسترده 
مواجه بوده اما اینکه بازیکنان علیه 
مدیریت بشورند و اینطوری خواستار 
برکناری اش شوند تاکنون سابقه 
نداشته است و طبیعتاً گستره این 
حاشیه بزرگتر و مخرب تر هم خواهد 
بود. هر چند بازیکنان پرسپولیس 
هم بی تجربه نیستند و شرایط فعلی 
را درک کرده اند اما با نامه ای که آنها 
نوشتند و ادبیاتی که به کار بردند این 
ــه شکل بدتری ادامه پیدا  حواشی ب
کرد و حالا هیچ جوره نمی توان نقطه 

پایانی برای آن گذاشت.

 حواشی حواس پرسپولیس را از موقعیت خطیرش پرت کرده

 جای قهر، به رونالدو و مانه فکر کنید

 zسوژه
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 ماجرای مدیریت باشگاه پرسپولیس 
وارد فاز تازه ای شده اما اخبار مطابق 
انتظار بازیکنان پیش نمی رود. بازیکنان 
پرسپولیس چهارشنبه هفته گذشته و 
تنها ساعتی بعد از قطعیت یافتن جریمه 
ده درصدی قراردادشان تمرین نکردند و 
بعد از آن نامه ای بلند بالا علیه درویش 
نوشتند که در این باشگاه بی سابقه بود.

در این نامه، بازیکنان با ادبیاتی تند علیه 
مدیریت باشگاه صحبت کرده و ضمن 
غیر قانونی دانستن جریمه ده درصدی 
از کمبودها و مشکلات گفتند و در 
پایان صراحتاً از رضا درویش خواستند 
اگر نمی تواند خواسته های آنها را عملی 
کند از کار کنار برود تا فرد دیگری بیاید 

و جایش بنشیند.
مل  عا یر مد همچنین  ن  یکنا ز با
باشگاه شان را متهم به این کردند که 
به خاطر آپشن ها دوست نداشته تیم 

قهرمان شود و به نوعی او را مقابل 
هواداران قرار دادند تا شرایط برای 

درویش وخیم شود.
با در نظر گرفتن آنچه بازیکنان نوشتند 
ً علیه درویش  و به نوعی صراحتا
شوریدند به نظر می رسید داستان 
همکاری درویش با باشگاه پرسپولیس 
با این تیم به نقطه پایان رسیده چرا که 
درویش دیگر نمی تواند این بازیکنان 
و خواسته های شان را تحمل کند و از 
آن سو بازیکنان هم هیچ جوره با این 
مدیرعامل راه نخواهند آمد چرا که اصلاً 

قبولش ندارند.
از روز پنجشنبه و با وجود از سرگیری 
تمرینات پرسپولیس و پایان ماجرای 
اعتصاب اینطور به نظر می رسید که باید 
منتظر یک اتفاق عجیب در پرسپولیس 
بود و هرگز اینطور نبود که تصور کنیم 
ماجرا تمام شده است. در شرایطی که 
یحیی گل محمدی به نوعی خودش را 
از ماجرا کنار کشیده این بار بازیکنان 
رودرروی درویش قرار گرفتند و از آنجایی 
که بازیکنان از پرسپولیس نمی روند و 
خبری از کوچ دسته جمعی آنها نخواهد 
شد همه منتظر کناره گیری و استعفای 

درویش بودند.
با این حال از دیروز جهت اخبار به سمتی 
رفته که به نظر می رسد درویش هرگز 
قصد استعفا ندارد و با وجود ناراحتی و 
عصبانیت از شرایط موجود قصد ندارد 
صندلی مدیریت را برای گزینه های 
امتحان پس داده ای که برای تصدی 
این سمت خیز برداشته اند خالی کند.

نکته جالب اینجاست که درویش 
درست از روز چهارشنبه و همزمان با 
بالا گرفتن تنش بین تیم و باشگاه تلاش 
خود برای اینکه نشان دهد در شرایط 
به وجود آمده کمترین تقصیر را دارد در 
پی شفاف سازی است. برای درویش 
این نکته اهمیت دارد که رئیس مجمع 
باشگاه و هیأت مدیره بدانند که تا الان 
چه مشکلاتی را پشت سر گذاشته 
و چه موانعی پیش رو دارد. در تمام 
مصاحبه های خود بارها دلایل و موانع 
موجود برای درآمدزایی و حل مشکلات 
اقتصادی را مطرح کرده؛ نکاتی که برای 
بازیکنان دیگر قابل قبول نیست اما 
می تواند رئیس مجمع و هیأت مدیره 

را تا حدودی قانع کند.
از این رو درویش روز چهارشنبه هفته 

گذشته دیداری با کیومرث هاشمی 
داشت و مشکلات موجود را برای رئیس 
مجمع توضیح داد تا جلوی هرگونه 
شائبه ای را بگیرد. درویش دیروز هم 
در باشگاه پرسپولیس حاضر شد و به 
کارش ادامه داد تا بحث استعفای او 

منتفی به نظر برسد.
با این شرایط اینطور به نظر می رسد 
که درویش قصد کوتاه آمدن و استعفا 
ندارد و صندلی را برای فرد دیگری خالی 
نخواهد کرد چرا که اعتقاد دارد در 
مشکلات به وجود آمده کمترین تقصیر 
را داشته و بازیکنان به نوعی با بزرگنمایی 

مشکلات او را تخریب کرده اند.
همچنین خبری از برکناری او نیز مطرح 
نیست. کیومرث هاشمی تا زمانی که 
برای انجام تغییرات به قطعیت نرسد 
دست به تغییر نخواهد زد. در مورد 
پرسپولیس نیز به نظر می رسد وزیر 
ورزش آنقدر فکت و مسأله ندارد که 
بخواهد تن به چنین تصمیمی بدهد و 
دنبال مدیرعامل جدیدی باشد چرا که 
درویش با وجود مشکلات فعلی طی 
حدوداً دو سال گذشته برخی مشکلات 

باشگاه را هم مرتفع کرده است.

از سوی دیگر آنچه وزیر ورزش را مجاب 
می کند که فعلاً دست به مهره نشود و 
تصمیمی در این باره نگیرد موقعیت 
خطیر پرسپولیس در مسابقات است. 
پرسپولیس بعد از تعطیلی بازی های 
ملی دو دیدار مهم آسیایی متوالی در 
عربستان و تهران مقابل النصر و ریاض 
دارد و اگر تیم در این مسابقات نتیجه 
نگیرد تغییرات احتمالی می تواند از 
سوی هواداران و رسانه ها با نقدهای 

جدی مواجه شود.
با در نظر گرفتن این مسأله و اینکه 
درویش قصد استعفا ندارد حالا تمام 
گزینه هایی که در این چند روز برای 
تصدی سمت مدیرعاملی دندان تیز 
کرده بودند کمی عقب نشسته اند اما 
اوضاع برزخی در پرسپولیس ادامه 
خواهد یافت. تیم کار روتین خود 
را انجام می دهد و برای بازی النصر 
آماده می شود و درویش امور جاری 
باشگاه را پیش می برد تا ببینیم این 
مدیر و بازیکنانی که از یکدیگر شاکی و 
عصبانی اند کجا به هم برخورد خواهند 
کرد و چگونه قرار است همدیگر را 

تحمل کنند.
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